
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
22.12.2011г. №117  
 
 

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Качканарского 
городского округа от 24.01.2008 г. № 476 «О Реестре должностей 
муниципальной службы, учреждаемых в органах местного 

самоуправления Качканарского городского округа» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления                   
в Российской Федерации", Законом Свердловской области от 29 октября         
2007 года N 136-ОЗ "Об особенностях муниципальной службы на территории 
Свердловской области", Законом Свердловской области от 14июня 2005 года 
N 49-ОЗ "О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых                
в органах местного самоуправления муниципальных образований, 
расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных 
органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих 
муниципальных образований", Уставом Качканарского городского округа, 
Дума Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести следующие изменения в Реестр должностей муниципальной 

службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Качканарского 
городского округа, утвержденный решением Думы Качканарского 
городского округа от 24.01.2008 г. № 476 «О Реестре должностей 
муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления 
Качканарского городского округа» (далее – Реестр): 

 
подпункт  3 пункта 4 параграфа 3 Реестра – исключить. 
 
2. Дополнить Реестр параграфом 3-1 следующего содержания: 
 
«Параграф 3-1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для 

обеспечения исполнения полномочий Контрольного управления 
Качканарского городского округа. 



  
 

1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения 
исполнения полномочий Контрольного управления Качканарского 
городского округа, относящиеся к высшим должностям: 

председатель Контрольного управления Качканарского городского 
округа. 

 
2.Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения 

исполнения полномочий Контрольного управления Качканарского 
городского округа, относящиеся к ведущим должностям: 

инспектор Контрольного управления Качканарского городского 
округа.» 

 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет». 
 
4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2012 года. 
 


